MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 52/2021 - DG/PC/REI TORI A/I FPB, de 13 de julho de 2021.PORTARI A 52/2021 - DG/PC/REI TORI A/I FPB, de 13 de julho de 2021.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, do Campus Picuí, nomeado pela Portaria nº
2.841/2018-Reitoria de 30/11/2018, publicada no DOU de 03/12/2018, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto
na Portaria nº 268/2018-Reitoria, de 08/02/2018,

RESOLVE:

I – Designar os servidores docentes vinculados à coordenação do curso do CST em Agroecologia JEANE MEDEIROS MARTINS DE
ARAÚJO, Matrícula: 1943791; JOAB JOSEMAR VITOR RIBEIRO DO NASCIMENTO, Matrícula: 1958953; TADEU MACRYNE LIMA CRUZ,
Matrícula: 2084092; JOSÉ LUCÍNIO DE OLIVEIRA FREIRE, Matrícula: 337235; CRISTIANE DE SOUZA CASTRO, Matrícula: 2089949
(titular); DJAIR ALVES DE MELO, Matrícula: 1558205; FERNANDO COSTA FERNANDES GOMES, Matrícula: 1984063 (suplente);
servidores técnico-administrativo CARMEM MAIA DOS SANTOS CÂMARA, Matrícula: 2230242 (titular); e KAMILA MIRLEY LOPES
MACIEL, Matrícula: 3159417 (suplente), e representantes discentes BRUNO RUAN SOARES DANTAS,
Matrícula: 202013010017 (titular) e AGENOR GOMES DOS SANTOS FILHO Matrícula: 20191301002 (suplente) para, sob a presidência
da primeira, constituírem o Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Agroecologia do Campus Picuí;

II - Tornar sem efeito a Portaria 50/2020 - DG/PC/REITORIA/IFPB, de 19 de fevereiro de 2020 e demais disposições em contrário.

III – Esta Portaria entra em vigor nesta data.

LUCIANO PACELLI MEDEIROS DE MACEDO
Diretor Geral

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luciano Pacelli Medeiros de MacedoLuciano Pacelli Medeiros de Macedo, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PCDIRETOR GERAL - CD2 - DG-PC, em 13/07/2021 18:31:20.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/07/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

205335

5097be41ae

	Documento assinado eletronicamente por: